

N:o 48.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 Maj 1882.
 ” ” ” ” Andra Kammaren den 20 ” ”

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts
 nådiga proposition angående afsöndring af jord från
 kungsgården Noret i Kopparbergs län till begravnings-
 plats för Christine församling i Falun.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 4).

S. A. K.

Utaf en till Riksdagen aflåten nådig proposition af den 25 November nästlidne år har inhemtats, huru som utsedde komiterade å Christine församlings i Falun vägnar hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit, att, då församlingens kyrkogård befunnits otillräcklig, tillstånd måtte meddelas åt församlingen att från kungsgården Noret i Kopparbergs län exproprieras ett område om 41 kvadratrefvar 96 kvadratstänger för att anordna detsamma till en ny begravningsplats åt församlingen. Ifrågavarande område, hvilket å en ansökningen bifogad, af Kaptenen C. E. A. Westerlund upprättad ritning funnes inneslutet inom en med litt. a' betecknad blå linie, utgjordes till 37 kvadratrefvar 39 kvadratstänger af åker och till återstoden, eller 4 kvadratrefvar 57 kvadratstänger, af backar. Den underdåniga ansökningen hade åtföljts af yttrande från Landshöfdingeembetet i länet och Biskopen i Vesterås stift, hvilka, hvar för sig, till efterrättelse fastställt den öfver begravningsplatsen upprättade ritning enligt alternativet a', under vilkor likväl af vattnets fullständiga afledande från platsen; och har Eders Kongl. Maj:t

nu, efter det vederbörande blifvit i ärendet hörde, föreslagit Riksdagen medgifva att från kungsgården Noret måtte till begravningsplats för Christine församling få för alltid afsöndras dertill föreslaget jordområde om 41 qvadratrefvar 96 qvadratstänger, under vilkor att församlingen vid tillträdet erlade en köpeskillning af fem tusen nio hundra nittiofyra kronor 40 öre, samt att köpeskillingen måtte ingå till landshöfdingelöneregleringsfonden.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning är af Riksdagen bifallen; med anmälan hvarom Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 20 Maj 1882.
